

Torpaqları azad edən əsgərlər və zabitlərdir

Hazırda Azərbaycanda hər bir şəxs Böyük Qələbəyə köklənib. Hər kəs Ali Baş Komandanın hansı şəhər və kəndlərimizin azad olunacağı ilə bağlı məlumatını səbrsizliklə, intizarla gözləyir. Hamı növbəti qələbə müjdesinin sorağındadır.

Vətən müharibəsi başlayan dan indiyədək 200-dən çox kənd, şəhər və qəsəbə ermənilərdən təmizlənib, həmçinin Murov zirvəsi, Xudafərin körpüsü və bir

Ermənistanın sentyabrın 27-də törətdiyi növbəti təxribatından sonra Azərbaycan Ordusunun əks-hücum əməliyyatları uğurla davam edir. Öz tarixi və müqəddəs missiyasını şərafətlə yerinə yetirən Silahlı Qüvvələrimiz cəbhənin bütün istiqamətlərində işğalçıya sarsıdıcı zərbələr endirir. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinin məlumatında ordumuza qarşı asimmetrik qaydada mübarizə aparan düşmən qruplaşmalarının bölmələrimiz tərəfindən ən dərin cəbhələrdə də məhv edildiyi bildirilir: "Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın əmri ilə irəliləyərək işğal altında olan torpaqları azad edir. Ermənistanın hərbi siyasi rəhbərliyi hədəflərimiz barədə saxta fikirlər aşılaraq, erməni cəmiyyətini Azərbaycan Ordusuna qarşı müharibəyə cəlb etməyə çalışır. Döyüşə girən düşmən ordumuz tərəfindən məhv edilir, geriye qaçır, itkin və əsir düşür. Azərbaycan əsgəri işğalçıya qarşı əzmlə mübarizə aparır".

Azərbaycan Böyük zəfərə doğru uğurla irəliləyir

çox strateji yüksəkliklər işğaldan azad edilib. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev noyabrın 4-də isə özünün "Twitter" hesabında müzəffər Azərbaycan Ordusu tərəfindən Cəbrayılın Mirək, Kavdar, Zəngilanın Məşədiismayılı, Şəfibəyli, Qubadının Başarat, Qarakişilər, Qaracallı kəndlərinin düşməndən təmizləndiyini bildirib.

Şübhəsiz ki, bütün bu uğurlar Ali Baş Komandan İlham Əliyevin müdrik siyasətinin, Azərbaycan Ordusuna diqqət və qayğısının, Silahlı Qüvvələrimizin döyüş əzminin, müasir silah-sursatla, keyfiyyətli döyüş texnikası ilə təchizatının yüksək səviyyədə gerçəkləşdirilməsinin məntiqi nəticəsidir.

Azərbaycan Ordusunun qısa müddət ərzində möhtəşəm hərbi uğurlar qazanması onun güc-qüdrətinin göstəricisidir. Bu, eyni zamanda, illərdir ki, formalaşdırılan "məğlubedilməz erməni ordusu" mifinin Silahlı Qüvvələrimiz tərəfindən darmadağın edilməsinin bariz ifadəsidir.

Onu da xatırladaq ki, ordumuz bu gün erməni faşizminə əsaslanan işğal siyasətinə böyük zərbə vurmaqla regionda sülhün bərqərar olması üçün yeni şərait yaradır. Silahlı Qüvvələrimiz, eyni zamanda, düşmənin regiona cəlb

etdiyi çoxsaylı terror təşkilatlarının üzvlərinin də cinayətlərinin qarşısını almaqla yeni hərbi-siyasi realiti formalaşdırır.

Azərbaycan Ordusu qələbələrini düşmənlə vuruşda əldə edir. Döyüş meydanında Azərbaycan əsgərinin qəhrəmanlığı qarşısında aciz qalan və böyük itkilər verərək geri çəkilməyə məcbur olan işğalçı Ermənistan isə məğlubiyyətin əvəzinə cəbhə zonasından kənardə yerləşən kənd və şəhərlərimizin dinc sakinlərindən çıxır, beynəlxalq konvensiyalarda təsbit olunan müharibə qaydalarını kobud şəkildə pozur. Başqa sözlə, indiyədək mülki əhalimizin yaşadığı məntəqələri atəşə tutan xain düşmən cəbhə xəttindən uzaqda yerləşən şəhərlərə raket zərbələri endirir.

Gəncə, Bərdə və Tərtərdəki terror aktları və qadağan olunan silahlarla törədilən digər müharibə cinayətləri erməni vandallığının bariz ifadəsidir. Lakin Azərbaycan xalqının qələbə əzmini azaltmağa və ölkəmizdə sabitliyi pozmağa yönələn bu vəhşi cəhdlər cavabsız qalmır, düşmən ordumuz tərəfindən layiqli cəzalandırılır.

Azərbaycan Ordusu uğurlu hərbi əməliyyatlar apardığı, düşməne sarsıdıcı zərbələr vurduğu belə bir şəraitdə Ermənistan

yenə də işğalçılıq siyasətindən əl çəkmiş, terror əməllərini törətməkdə davam edir. Hətta vəziyyəti daha da gərginləşdirmək üçün humanitar atəşlə bağlı imzalanan razılaşmaları kobudcasına pozur. Dinc əhalini və mülki obyektləri raket atəşi ilə hədəfə alır. Beləliklə, hərbi cinayətlərini ardıcıl həyata keçirir, əcnəbi vətəndaşları, muğzdluları, PKK və Yaxın Şərqdən bəzi terrorçu qruplaşmaları qondarma "Dağlıq Qarabağ ordusu"na qoşmaqla beynəlxalq hüququn tələblərini pozur. Təbii ki, bu cür halda Azərbaycan Ordusu da öz legitim və beynəlxalq hüquqa əsaslanan mübarizəsini davam etdirir.

Ermənistanın işğalçılıq siyasətində inadkar olması, şübhəsiz ki, baş nazir Nikol Paşinyanın ölkəsinə yarıtmaz siyasətinin məntiqi nəticəsidir. Bakı Dövlət Universitetinin geosiyaset və konfliktologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Kərəm Məmmədovun bildirdiyinə görə, Ermənistanı indiki fəlakət həddinə məhz N. Paşinyan gətirib çıxarıb: "Bu şəxs tamamilə təsadüfi adamdır, onun nə dövlət idarəçiliyi, nə diplomatiya, iqtisadiyyat, nə də hərbi sahəsində anlayışı var. Əgər belə olmasaydı, Ermənistan indiki acınacaqlı duruma düşməzdi. Ölkə rəhbəri bu gün bir söz, iki

saatdan sonra başqa bir fikir söyləyəyirsə, bu, onun dövlət idarəçiliyi ilə bağlı qabiliyyətsizliyi göstərir. Halbuki dövlət başçısının fikirləri məntiqli, ardıcıl və əsaslandırılmış olmalıdır. Amma Paşinyanda bunların heç biri yoxdur".

Vətən müharibəsi aparıldığı günlər ərzində canlı qüvvə və hərbi texnika sarıdan ölümcül zərbə alan Ermənistanın siyasi rəhbərliyi məğlubiyyətləri ilə heç cür barışmaq istəmir. Buna görə də ölkəmizə qarşı şər-böhtan kampaniyası aparır. Təəssüf ki, düşmənin bəzi xarici havadarları tərəfindən də bu yalan kampaniyası dəstəklənir. Məsələn, Azərbaycanın guya muğzdluları döyüşlərə cəlb etməsi ilə işğalçının məğlubiyyətə uğraması iddiası səsləndirilir. Muğzdlulardan və terrorçulardan istifadə edərək, Ermənistanın ölkəmizə qarşı müharibə cinayətləri törətməsi isə heç kimə sirr deyil.

Əlbəttə, Ermənistanın xarici ölkələrdəki havadarları tərəfindən hər zaman olduğu kimi, bu gün də dəstəklənməsi təsadüfi deyil. Bunun səbəbi isə dünya erməniliyinin və islamofob dairələrin beynəlxalq aləmdə kifayət qədər güclü mövqelərə sahib olmaları ilə bağlıdır. Ancaq heç bir şər-böhtan Azərbaycan haqq



ylundan döndərə bilməz. Çünki həm beynəlxalq hüquq, həm də tarixi ədalət baxımından ölkəmiz ədalətin tərəfindədir. Azərbaycan öz torpağının işğalçıdan geri alınması üçün vuruşur, mübarizə aparır.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev İtaliyanın "La Repubblica" qəzetinə müsahibəsində də bu barədə ətraflı bəhs edərək, bu məlumatların heç bir əsası olmadığını vurğulayıb: "Mən dəfələrlə demişəm ki, bizim 100 min döyüşçüsü olan ordumuz var, nizami ordu. Tam səfərbərlik elan etsək, bundan bir neçə dəfə çox adam səfərbər edə bilərik. Bizim müasir silahlarımız var. Mükəmməl texnologiyamız var və bizim çox yüksək

döyüş ruhumuz var. Ona görə də, buna ehtiyac yoxdur".

Dövlətimizin başçısının sözügedən müsahibədə də diqqətə çatdırdığı kimi, Azərbaycan rəhbərliyində əcnəbilərin Ermənistan tərəfindən döyüşdüyünə dair kifayət qədər dəlillər var. Lakin buna baxmayaraq, müzəffər Silahlı Qüvvələrimiz döyüşlərdə ermənilərin "məğlubedilməz ordusu"nun əfsanə, mif olduğunu indi də sübut edir, təsdiqləyir. Ümumiyyətlə, məğlubiyyəti qəbul etmək isə düşmən üçün çox ağırdır.

Azərbaycan Prezidenti müsahibəsində, eyni zamanda, vurğulayıb ki, Ermənistan tərəfdə vuruşan muğzdluların erməni əsilli

olduqlarının da heç bir fərqi yoxdur. Çünki əgər əcnəbi vətəndaş bir ölkə tərəfindən digər ölkəyə qarşı döyüşürsə, o, muğzdludur. Bundan əlavə, onların hamısı erməni deyildir və sıralarında PKK-çılar da vardır. Hətta Yaxın Şərqdən bəzi terrorçuların qondarma "Dağlıq Qarabağ ordusu"na qoşulmaları da məlumdur.

Prezident İlham Əliyev müsahibəsində sadalanan faktlara əsaslanaraq, Ermənistan rəhbərliyinin dünyadakı terror təşkilatları ilə əlaqəsi olduğunu bir daha vurğulayıb.

Vaqif BAYRAMOV,
"Xalq qəzeti"